
                         

UCHWAŁA NR XLVIII/398/2014

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz art. 3 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 13

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz.

526, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz. 1385, z 2012 r.

poz. 354,z 2013 r. poz. 193) Rada Gminy Pabianice uchwala, co następuje:                                         

                                             

§ 1.Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2014 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

              758-Różne rozliczenia                  -                                                   2.364,89 zł

Rozdz.75814-Różne rozliczenia finansowe-                                    2.364,89  zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                           2.352,89 zł

§ 6660-Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące

wydatków majątkowych-                                                                2.352,89 zł

grupa wydatków: statutowe-                                                                12,00 zł

§ 4580-Pozostałe odsetki-   12 zł                             

851- Ochrona zdrowia-                                                                 9.000,00 zł

Rozdz.85121-Lecznictwo ambulatoryjne-                                    9.000,00 zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                       9.000,00 zł

§ 6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

 budżetowych-                                                                              9.000,00 zł

(zadanie: zakup aparatów RTG-  9.000,00 zł)

 2. Zmniejszyć plan wydatków w dziale:

010-Rolnictwo i łowiectwo-                                                       11.364,89 zł

Rozdz. 01010-Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi-                                                                                             11.364,89 zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                    11.364,89 zł

§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-            11.364,89 zł

(zadanie:Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania

 wody w Górce Pabianickiej )



§ 2.W wyniku wyżej wymienionych zmian tabela nr 12 załącznika nr 1 Uchwały Nr XLV/379/2013

Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.

                  § 3.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

                  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

                        dla aktów prawa miejscowego

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


